
UCHWAŁA NR I/1/2018
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów na Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno 
został wybrany Pan Mieczysław Pankiewicz.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432.

Id: FBF21692-6063-423D-AA7D-70EFE31F49C2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie,
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem
prawnym:

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady, w głosowaniu tajnym.

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Nie dotyczy.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie dotyczy.

Id: FBF21692-6063-423D-AA7D-70EFE31F49C2. Podpisany Strona 1




